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REPUBLIKA E SHoIPERIGE

BASHKIA BERAT

KRYETARI
Nr. 220 Prot. Berat,mé /3 /{12023
VENDIM
Nr. Y date 19 red 2023
PER
MIRATIM TE PLANIT VIETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL
PER VITIN 2023

s

Né& mbéshtetje t&  ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjes Vendore™.neni 8 .pika 2. neni 9
gérma b, & nenit 18 & ligjit 152/2013 “Pér népunésin Civil”, 1 ndryshuar. Vendimin ¢
Késhillit t& Ministrave nr 108, daté 26.02.20147Pér planin vietor € pranimit n& Shérbimin
Civil™. vendimit nr.724 date 13.12.2022 “Pér miratimin ¢ Strukturés. Organigramés s&
Administratés s¢ Bashkisé dhe & Njésivé Shpenzuese né varési té Bashkisé Berat”. pér
vitin 2023 si edhe informacionin e Nj&sisé s¢ Menaxhimit te Burimeve Njerézore pér
pozicionet e lira t€ krijuara né sherbimin civil, Kryetari i Bashkis¢.

VENDOSTI:

1. Numri i pozicioneve vakante 1€ punds ne shérbimin civil . né administratén ¢ Bashkis€
Berat, pér vitin 2023 do (€ jeté | 2(dymbédhjeté) gjithse] sipas kategorive t& méposhtéme :

a)Pér kategoring ekzekutive  9(nénté) pozicione vakante

e Specialist i Auditit t&¢ Brendshém, Sektori 1 Auditit té Brendshém

e Specialist pér Taksat dhe T arifat né Lagje, Drejtoria ¢ Taksave dhe Tarifave

e Specialist pér Taksat dhe Tarifat né Njésingé Administrative Sinjé . Drejtoria e
Taksave dhe Tarifave

e Specialisti Financés dhe & Ardhurave. Drejtoria ¢ Menaxhimit F inanciar dhe té
Ardhurave

o Specialist Prokurimesh. Drejtoria Juridike

e Specialist i Pronave dhe Strehimit, Drejtoriae Mbrojtjes Civile. Pronave .
Transportit dhe Shérbimeve

o Specialist i Ndihmés Ekonomike dhe Pagesat ¢ Aftésisé sé Kufizuar né Njésiné
Administrative Velabisht . Drejtoria e Shérbimit Social

o Specialist Turizmi dhe Trashégimisé Kulturore, Drejtoria e Turizmit dhe
Aktiviteteve

e Specialist i Protokollit dhe Ceremonialit zyrtar Drejtoria e Turizmit dhe
Aktiviteteve

a.1)Pér kategoriné e Ulét Drejtuese 2(dy) pozicione vakante
o Pérgjegjés pér Céshtjet Sociale
e Pergjegjés pér Taksat & Tarifat e Biznesit
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a.2)Pér kategoring e Mesme Drejtuese 1(nj€) pozicion vakant
e Drejtor né Drejtoring ¢ Planifikimit Urban, Lejeve dhe Monitorimit t€ Investimeve

2 Ngarkohet pér zbatimin ¢ kétij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése . né cilésiné ¢ Njésisé Pergjegjése.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
KRYL BASHKISE
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